
 Číslo 5 4. listopadu 2006

Nová vláda sestavena… (alespoň v Radimovicích)

Ing. Aleš Šrytr
starosta

Hana Čápová
místostarostka

Ing. Lukáš Holeček Ing. Jiří Lesse

Alena Rejhová Tomáš Rulec Hana Brožová



Strana 2 Zpravodaj obce Radimovice

Zastupitelé na svém posledním 
zasedání zastupitelstva obce, kte-
ré se konalo 9. 10. 2006 za účas-
ti všech sedmi zastupitelů a osmi 
občanů, projednali následující 
program:

Kontrola zápisu z minulého jed-
nání:

 Obec obdržela jednu nabíd-
ku na odkoupení ocelokolny 

 Kupní smlouva s Janem a Ji-
řím Rulcovými předložena k pod-
pisu

 Kupní smlouva s panem Hej-
lem bude předložena k podpisu 
po uzavření kupní smlouvy s Ja-
nem a Jiřím Rulcovými

 Usnesení č. 40/2006
Zastupitelstvo obce po projed-

nání schvaluje, prodej ocelokol-
ny panu Mikulejskému za cenu 
25 000 Kč.

(ocelokolna vedle víceúčelové 
budovy – hasičské zbrojnice)

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Projednání dofinancování vý-
stavby „Víceúčelové budovy – ha-
sičské zbrojnice“ 

S ohledem na dokončení vý-
stavby „Víceúčelové budovy – 
hasičské zbrojnice“ a pozdržení 
plnění rozpočtu na straně příjmů 
se navrhuje využít úvěr ve výši 
500 000 Kč.

 Usnesení č. 41/2006
Zastupitelstvo obce po projed-

nání schvaluje uzavření smlouvy 
o úvěru. Úvěr bude čerpán do vý-
še 500 000 Kč, rovnoměrně roz-
ložené splátky. Úvěr bude splatný 
do 2 let s možností předčasného 
splacení. Smlouva bude uzavře-
na s bankou, která poskytne nej-
výhodnější obchodní podmínky 
na základě předložených nabí-

dek. Zastupitelstvo obce ukládá 
starostovi uzavřít smlouvu s ban-
kou, která předloží nejvýhodnější 
nabídku. 

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Projednání umístění reklamy do 
turistické brožury

Starosta obce seznámil přítom-
né s nabídkou na možnost prezen-
tace obce Radimovice v turistic-
ké publikaci. Cena inzerce: 1/8 
stránky A5 činí 3 000 Kč.

Hlasováno pro umístění prezen-
tace obce Radimovice v turistické 
publikaci:

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

3 1 3

 Usnesení č. 42/2006
Zastupitelstvo obce po projed-

nání, neschvaluje umístění prezen-
tace obce v turistické publikaci. 

Čerpání rozpočtu za období 
01-09/2006 včetně změn

Ing. Aleš Šrytr seznámil přítom-
né s čerpáním rozpočtu za obdo-
bí 01 – 09/2006.

 Usnesení č. 43/2006
Zastupitelstvo obce po projed-

nání schvaluje změnu (4. úpravu) 
rozpočtu 2006 dle předloženého 
návrhu. (Příloha: 4. úprava roz-
počtu 2006).

 Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Investiční akce v roce 2007
Ing. Aleš Šrytr seznámil přítom-

né s termíny, do kterých je nutno  
podat žádostí o dotace na rok 

2007 z rozpočtu Libereckého 
kraje.

 Usnesení č. 44/2006
Zastupitelstvo obce po projed-

nání schvaluje podání žádosti 
o dotaci na dokončení rekonstruk-
ce veřejného osvětlení v obci Ra-
dimovice z Fondu investic Liberec-
kého kraje – Programu obnovy 
venkova – investiční.

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Odkoupení pozemků od manže-
lů Vondrákových

Zastupitelstvo obce obdrželo 
návrh na dělení pozemků p.p.č. 
188/1, p.p.č. 188/3 a p.p.č. 186 
vše k.ú. Radimovice u Sychrova 
za účelem budoucí nové výstav-
by RD v souladu se schváleným 
územním plánem obce Radimovi-
ce. Předmětem studie jsou rozvo-
dy inženýrských sítí a především 
návrh nových komunikací a zka-
pacitnění stávajících. 

 Usnesení č. 45/2006
Zastupitelstvo obce po projed-

nání souhlasí s dělením pozem-
ků p.p.č. 188/1, p.p.č. 188/3 
a p.p.č. 186 vše k.ú. Radimovice 
u Sychrova dle návrhu ing. Karla 
Bílka ze dne 26. 9. 2006 včetně 
respektování navržených hranic 
budoucích komunikací a lokalit 
pro inženýrské sítě a odvodu po-
vrchových vod.

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

7 0 0

Projednání žádosti o přidělení 
bytové jednotky

Zastupitelstvo obce po projed-
nání rozhodlo, že způsob využi-

Obecní úřad informuje



Zpravodaj obce Radimovice Strana 3

tí nebytových prostor (v součas-
né ordinaci a čekárně dětského 
a praktického lékaře) v budově 
OÚ Radimovice bude řešeno 
při schvalování rozpočtu na rok 
2007.

Diskuse
 Pan Hoffman doporučuje 

umístění odpadkových košů na 
cestě od nádraží k návsi. 

Odpověď: Situace ohledně vol-
ného pohazování odpadků bude 
prošetřena a následně řešena.

 Paní Rulcová upozorňuje  na 
volné pobíhání psa pana Pro-
cházky

Odpověď: Bude předáno k ře-
šení Městskému úřadu v Turnově 
– oddělení přestupků

 Paní Bursová, paní Brožová: 
setkání se seniory. Posezení pro 
seniory se uskuteční 8. 12. 2006 
od 17.00 hod. v Hostinci Konrád. 
Obec zajistí občerstvení a živou 
hudbu (pan Červa), vystoupení 
žáků ZŠ Radostín.

Závěrem starosta obce poděkoval zastupitelům za jejich práci.

Dne 31.10.2006 proběhlo usta-
vující zasedání zastupitelstva ob-
ce. V přehledu uvádíme přijatá 
usnesení.

 Usnesení č. 46/2006
Zastupitelstvo obce z v o l i l o 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. n) 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
ve znění pozdějších předpisů:

Do funkce starosty: Ing. Aleše 
Šrytra, neuvolněného člena zastu-
pitelstva

Do funkce místostarostky: Hanu 
Čápovou, neuvolněnou členku za-
stupitelstva

 Usnesení č. 47/2006
Zastupitelstvo obce v souladu 

s ustanovením § 84 odst. 2 zákona 
písm. m) č. 128/2000 Sb., o ob-
cích, ve znění pozdějších předpisů 

z ř i z u j e  výbor kontrolní a výbor 
finanční a  j m e n u j e 

a) do funkce předsedy kontrol-
ního výboru Tomáše Rulce, čle-
ny Ing. Lukáše Holečka a Josefa  
Marka

b) do funkce předsedkyně fi-
nanční výboru Alenu Rejhovou, 
členy Miloslava Bělonožníka 
a Hanu Brožovou

 Usnesení č. 48/2006
Zastupitelstvo obce po projed-

nání z ř i z u j e  komisi kulturní 
a sociální a  j m e n u j e  do funk-
ce předsedy kulturní a sociální 
komise Hanu Brožovou, za členy 
Zdeňku Hanušovou, Hanu Čápo-
vou a Ivu Švecovou.

 Usnesení č. 49/2006
Zastupitelstvo obce z ř i z u j e 

stavební komisi a  j m e n u j e  do 
funkce předsedy stavební komise 
Ing. Karla Bílka, za členy Ing. 
Václava Holečka a Ing. Jiřího 
Lesse.

 Usnesení č. 50/2006
Zastupitelstvo obce s t a n o v u -

j e  v souladu s § 77 odst. 2 a § 84 
odst. 2 písm. o) zákona č. 128/
2000 Sb., o obcích, ve znění poz-
dějších předpisů a nařízení vlády 
č. 50/2006 Sb., měsíční odměnu 
starostovi obce ve výši 10 000 Kč 
od 1. 11. 2006, místostarostce 
obce ve výši 3 000 Kč ode dne 
1. 11. 2006.

 Usnesení č. 51/2006
Zastupitelstvo obce v souladu 

s ustanovením § 84 odst. 2 záko-
na č. 128/2000 Sb., o obcích ve 

Zastupitelstvo v novém složení
Komunálních voleb se ve dnech 20. a 21. října 2006 v Radimovicích zúčastnilo 158 voličů z 209 zapsaných. 

Volební účast 75,6 % oprávněných voličů byla vysoko nad celostátním průměrem 46,38 %.

Jméno Počet hlasů Zvolen do zastupitelstva
Ing. Aleš Šrytr 135 ano
Hana Brožová 101 ano
Tomáš Rulec 91 ano
Ing. Lukáš Holeček 90 ano
Alena Rejhová 88 ano
Ing. Jiří Lesse 83 ano
Hana Čápová 81 ano
Josef Marek 76 ne
Iva Švecová 67 ne
Miloslav Bělonožník 67 ne
Alena Bursová 62 ne
Ing. Pavel Vondrák 58 ne



Strana 4 Zpravodaj obce Radimovice

znění pozdějších předpisů a naří-
zení vlády č. 50/2006 Sb. s t a -
n o v u j e  výši měsíční odměny 
členům zastupitelstva obce, kteří 
nevykonávají funkci členů výboru 
ve výši 250 Kč od 1. 11. 2006

 Usnesení č. 52/2006
Zastupitelstvo obce v souladu 

s ustanovením § 84 odst. 2 záko-
na č. 128/2000 Sb., o obcích ve 
znění pozdějších předpisů a naří-
zení vlády č. 50/2006 Sb. s t a -
n o v u j e 

a) předsedovi kontrolního výbo-
ru měsíční odměnu ve výši 600 Kč 
od 1. 11. 2006

b) předsedovi finančního výbo-
ru měsíční odměnu ve výši 600 Kč 
od 1. 11. 2006

 Usnesení č. 53/2006
Zastupitelstvo obce v souladu 

s ustanovením § 84 odst. 2 záko-
na č. 128/2000 Sb., o obcích ve 
znění pozdějších předpisů a naří-
zením vlády č. 50/2006 Sb. s t a -
n o v u j e  měsíční odměnu před-
sedovi kulturní a sociální komise 
ve výši 500 Kč od 1. 11. 2006

 Usnesení č. 54/2006
Zastupitelstvo obce v souladu 

s nařízením vlády č. 50/2006 Sb. 
s t a n o v u j e  měsíční odměnu 
členům kulturní a sociální komise, 
kteří nejsou členy zastupitelstva 
obce Radimovice ve výši 200 Kč 
od 1. 11. 2006

 Usnesení č. 55/2006
Zastupitelstvo obce v souladu 

s nařízením vlády č. 50/2006 Sb. 
s t a n o v u j e  měsíční odměnu 
předsedovi stavební komise ve vý-
ši 600 Kč od 1. 11. 2006

V závěru proběhla diskuze:
 Starosta požádal zastupitele, 

aby do příštího zasedání zastupi-
telstva připravili návrh rozpočtu 
na rok 2007.

 Starosta obce požádal zastu-
pitele, aby se zamysleli nad využi-
tím nebytových prostor (současná 
ordinace lékaře) v budově obecní-
ho úřadu.

 Starosta obce navrhuje pravi-
delná zasedání zastupitelstva kaž-
dý sudý měsíc, druhý čtvrtek v mě-
síci. Příští zasedání zastupitelstva 
se koná ve čtvrtek 7. 12. 2006.

 Starosta obce požádal o uve-
řejnění informace ve Zpravoda-
ji obce Radimovice o sběru ne-
bezpečných odpadů, který se 
koná dne 19. 11. 2006 od 9,55 
– 10,05 hodin. Miloslav Bělonož-
ník doplnil, že mastné věci je nutné 
odevzdávat v igelitovém pytli.

 Paní Marková navrhla využít 
nebytové prostory pro pedikúru.

 Ordinace lékaře bude přestě-
hována do víceúčelové budovy 
– hasičské zbrojnice nejdéle do 
konce prosince 2006. 

 Pan Tomáš Rulec provede svoz 
listí. Listí je nutné umístit do pytlů, 
které si lze vyzvednout u Tomáše 
Rulce. Tato informace bude zveřej-
něna též místním rozhlasem.

 Distribuce lístků na divadelní 
představení, které se koná v pro-
sinci zajišťuje paní Z. Hanušová 
a H. Brožová. Další informace bu-
dou uveřejněny ve Zpravodaji ob-
ce Radimovice.

 Setkání se seniory za účasti za-
stupitelů se koná dne 8. 12. 2006 
v hostinci Konrád.

 Mikulášská besídka se ko-
ná dne 9. 12. 2006 v hostinci 
Konrád.

V sobotu 7. října 2006 zorganizovala obec Ra-
dimovice výlet na Mužský a Drábské světničky. Po-
časí nám tentokrát moc nepřálo, ale přesto se sešlo 
na sychrovském nádraží 18 občanů s chutí se projít 
a poznat krásy Českého ráje.

Vlak nás dovezl do Březiny a odtud jsme za mrho-
lení vystoupili na Mužský a těšili se na občerstvení 
na chatě Na vyhlídce. Viditelnost přes špatné počasí 
byla vcelku dobrá a tak jsme dohlédli až na Rohanku 
a v dáli na Ještěd.

Z chaty jsme pokračovali na Drábské světničky 
a tam si prohlédli skalní světničky a zákoutí. Odtud 
nás už vyhnal silný déšť a tak jsme sestupovali na 
Olšinu a pak už čekali v březinské hospůdce na pří-
jezd vlaku.

Zakončení celé akce bylo již tradičně v restauraci 
KONRÁD. Hana Brožová

Výlet do Českého ráje



Zpravodaj obce Radimovice Strana 5

Oslavy 70. výročí založení SDH Radimovice vyvr-
cholily 28. září na státní svátek - Den české státnosti. 
Pro účastníky byl připraven pestrý program, který od-
startoval v pravé poledne na návsi.

V úvodu slavnostního odpoledne byla připomenu-
ta historie sboru. Po té starosta sboru Ing. Aleš Šrytr 
předal SDH Radimovice do užívání a opatrování pra-
por, který se stal symbolem sboru. Kohout, který je na 
přední straně praporu, znázorňuje bojovnost a dra-
vost při budování našeho sboru, získávání prostřed-

ků, materiálního vybavení a postavení ve společnos-
ti. Bílé linky ve spojení s červeným pozadím pak sou-
těžní dráhu, kde náš sbor za dobu své existence zís-
kal a bude získávat mety nejvyšší. Sekyra a žebříky 
značí příslušnost k hasičskému stavu a naši činnost 
preventivní a represivní. Sbor se svým praporem je 
pod ochranou patrona hasičů sv. Floriana, který je 
symbolicky zobrazen na druhé straně praporu.

Při příležitosti 70. výročí založení sboru byla vy-
dána publikace, která shrnuje činnost SDH od ro-
ku 1936 do současnosti. Publikaci pokřtil Ing. Ka-

rel Richter, starosta Sdružení hasičů Čech, Moravy 
a Slezska a Milan Navrátil, starosta okresního a kraj-
ského Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Li-
bereckého kraje a Ing. Aleš Šrytr, starosta SDH Ra-
dimovice.

Starosta Sboru dobrovolných hasičů v Radimovi-
cích předal pamětní medaile, které byly při této pří-
ležitosti vydány, významným osobnostem a členům 
sboru, kteří přispěli k jeho rozvoji. Pamětní medaile 
obdrželi: Radim Zika, náměstek hejtmana Liberecké-
ho kraje, Ing. Karel Richter, Milan Navrátil, Miloslav 
Bělonožník za obec Radimovice. Marie Trojanová, 

Oslavy založení SDH Radimovice



Strana 6 Zpravodaj obce Radimovice

Marie Kočová, Hana Slavíková, Marcela Bradáčo-
vá, Petr Bradáč, Lenka Svátková, Mgr. Luděk Rozko-
vec, Ing. Vendulka Rozkovcová, Adam Bělonožník, 
Libor Šrytr, Iveta Škodová, Ing. Lukáš Holeček, Jan 
Bartoš, Ing. Pavel Iker a Josef Marek.

Starosta SH ČMS Ing. Richter předal sboru čestný 
prapor, nejvyšší vyznamenání, které může sbor za 
svoji práci získat.

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska oceni-
lo vyznamenáním „Za zásluhy“ Ing. Dušana Ikera, 
velitele SDH Radimovice, který do České republiky 
přivezl v loňském roce celkem 7 medailí z hasičské 
olympiády z chorvatského Varaždinu.

Druhé vyznamenání „Za zásluhy“ obdržel Martin 
Kulhavý, dorostenecký mistr ČR v běhu na 100 m pře-
kážek a dvojnásobný mistr České republiky v běhu 
na 100 m překážek.

Do třetice bylo vyznamenání „Za zásluhy“ předá-
no Ing. Aleši Šrytrovi, starostovi SDH Radimovice, 
který je spolupořadatel 17 ročníků Sychrovského po-
háru a dalších kulturních a sportovních akcí naší ob-
ce. Ing. Šrytr byl členem vítězného družstva mužů Ex-
traligy ČR v požárním útoku, Superpoháru a účastník 
několika mistrovství republiky v požárním sportu.

Medaili „Za mimořádné zásluhy“ převzal Ing. Vác-
lav Holeček, který se 21 sezon věnuje trenérské práci 

družstva dorostu a mužů. V současné době je aktivní 
jako rozhodčí na krajských soutěžích a mistrovství re-
publiky v kategorii děti.

Odznak sv. Floriana byl předán Ladislavu Ikero-
vi za jeho trenérskou práci kolektivu dětí, mládeže 
a mužů. V současné době Ladislav Iker působí jako 
školitel výjezdové jednotky SDH Radimovice a velitel 
okrsku Hodkovice.

Po předání ocenění byla první část slavnostního 
odpoledne na návsi ukončena a průvod se přesunul 
k víceúčelové budově - hasičské zbrojnici. Náměstek 
hejtmana Libereckého kraje Radim Zika, starosta ob-



Zpravodaj obce Radimovice Strana 7

 SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU se koná dne 19. 11. 2006 od 9,55 – 10,05 hodin na návsi. Mastný 
nebezpečný odpad odevzdávejte v igelitovém pytli. Přijímány jsou léky všeho druhu, domácí kapalné i tuhé che-
mikálie, zbytky starých barev a obaly od barev, televizory, zářivky, ledničky, všechny druhy akumulátorů, upotře-
bené motorové oleje (v uzavřených nádobách do 30 l), olejové filtry. Občané předloží před předáním odpadu 
občanský průkaz.

Krátké zprávy

 Setkání se seniory za účasti zastupitelů se koná dne 8. 12. 2006 v hostinci Konrád.
 Mikulášská besídka se koná dne 9. 12. 2006 v hostinci Konrád.
 Odjezd na divadelní představení DONAHA, které se koná dne 29. 12. 2006 v Praze ve vinohradském divadle 

je v 16.30 hodin z návse. Cena vstupenky je 220 Kč/1 osoba. Informace podá Z. Hanušová, které patří poděko-
vání za organizaci zájezdu, nebo H. Brožová. Případnou náhradu za sebe si každý zajišťuje sám.

ce Miloslav Bělonožník a starosta 
SDH Radimovice Aleš Šrytr spo-
lečně přestřihli pásku a tím i sym-
bolicky otevřeli víceúčelovou bu-
dovu - hasičskou zbrojnici veřej-
nosti. V této multifunkční budově 
je ordinace lékaře, prostory pro 
výjezdovou jednotku obce, více-
účelový sál a skladovací prostory 
obce. Dodavatelem stavby byla 
Regionální stavební s. r. o. Libe-
rec. Celkové náklady stavby čini-
ly necelých 6 mil. Kč. Zpevněné 
plochy v okolí víceúčelové budo-
vy - hasičské zbrojnice zhotovila 
firma SaM Česká Lípa, odštěpný 
závod Turnov.

Po prohlídce budovy a vysta-
vených pohárů, diplomů a kronik 

slavnostní průvod pokračoval na 
víceúčelové sportoviště, kde se 
představili nejlepší sportovci ČR 
v běhu na 100 m překážek. Neo-
ficiální nový český rekord na nové 
trati zaběhl Martin Kulhavý. Do-
sažený čas 15,93 s.

Účastníci oslav měli možnost 
zhlédnout výkony sportovců nebo 
zavzpomínat nad fotografiemi, 
které byly k dispozici na mobil-
ních nástěnkách či prohlédnout si 
obec z ptačí perspektivy z výšky 
40 m. K poslechu hrála Plecha-
řinka, kterou na závěr oslav vy-
střídalo družstvo dětí SDH Radi-
movice.

Naši nejmladší členové před-
vedli zásah na hořícím dřevěném 

objektu. Starší kolegové z HZS Li-
bereckého kraje ukázali, jak hasí 
oheň profesionální hasiči.

Sladkosti pro všechny připra-
vilo družstvo žen. Všem, kteří se 
jakýmkoliv způsobem podíleli na 
přípravě a průběhu oslav, výbor 
SDH děkuje. Věříme, že jsme dů-
stojným způsobem oslavili zalo-
žení Sboru dobrovolných hasičů 
v Radimovicích.

Z oslav byl pořízen záznam na 
DVD v délce 1,15 hodiny. Zájemci 
o koupi DVD se hlaste do 10. lis-
topadu 2006 u Dagmar Šrytro-
vé, Radimovice 101 nebo telefo-
nicky 728 148 061. Cena 1 ks je 
100 Kč. 



Strana 8 Zpravodaj obce Radimovice

Vydavatel: Obec Radimovice, Radimovice 47, 463 44 Sychrov. IČ 00671932. Ročník III., číslo 5. Vychází 1x za 2 měsíce zdarma,
počet výtisků 140. Povoleno: MK ČR E 15327 Redakční rada: Mgr. Dagmar Šrytrová, Luděk Rozkovec. Příspěvky se přijímají na adrese: 
zpravodaj@raz-dva.cz, Obec Radimovice, Radimovice 47, 463 44 Sychrov, www.raz-dva.cz/zpravodaj. Uzávěrka čísla: 31. 10. 2006

Je náhoda či úmysl, že v obci 
během jednoho týdne byl dvakrát 
nahlášen požár? Odpověď je na 
Policii ČR. Skutečností zůstává, že 
v druhém případě shořela střecha 
neobydleného objektu č. p. 8.

První požár byl nahlášen 
dne 22. 10. 2006 (neděle) 
v 18.29 hod. – volá o pomoc spo-
lumajitelka vily Zelenka, že v objek-
tu hoří a žádá zavolat hasiče. Ná-
sledně v 18.30 hod. je potvrzena 
zpráva o hlášeném požáru i z cen-
trální požární stanice HZS Liberec-
kého kraje a současně vyhlášen 
poplach výjezdové jednotce Obce 
Radimovice. 

V 18.35 hod. je jednotka připra-
vena k výjezdu. Na místo požáru 
dorazila v 18.38 hod. ve slože-
ní L. Šrytr, A. Šrytr, L. Rozkovec, 
J. Marek a následně D. Hanuš. Mís-
to požáru bylo ve 2. nadzemním 

podlaží, v bývalém bytě 
Koťátkových. Velmi silný 
dým znemožnil místní jed-
notce bez použití dýchací 
techniky dále pokračovat 
v zásahu. Během 10 minut 
se na místo požáru dosta-
vily jednotky HZS Liberec-
kého kraje (stanice Turnov, 
stanice Liberec a výjezdo-
vá jednotka města Hodko-
vice nad Mohelkou). S po-
užitím dýchací techniky 
a s nasazením 2 proudů C byl po-
žár velmi rychle lokalizován.

Ve skutečnosti se nejednalo o kla-
sický požár, ale „pouze“ o doutna-
jící staré papíry, textilie atd.

Díky včasnému zpozorování mís-
ta požáru a následného přivolání 
pomoci nedošlo k výraznějším ma-
teriálním škodám.

Přesná příčina požáru je vyšetřo-
vána pracovníky HZS Li-
bereckého kraje. Na místě 
požáru byla přítomna též 
2 vozidla Policie ČR a to 
i s ohledem na podezření 
z úmyslného založení po-
žáru.

Druhý výjezd měla vý-
jezdová jednotka obce 
v pondělí 30. 10. 2006. 
Krátce po jedné hodině 
ranní byl na operační stře-
disko Hasičského záchran-
ného sboru Libereckého 

kraje nahlášen požár rodinného 
domu v Radimovicích č. p. 8. 

V 1.11 hodin se v obci rozhoukala 
siréna, která pro výjezdovou jednot-
ku obce znamenala, že zbytek noci 
stráví doplňováním cisteren, které 
zajišťovaly kyvadlovou dopravu na 
požářiště. 

Oheň zasáhl celou střechu a půd-
ní prostor. Požár hasiči dostali pod 
kontrolu ve 3.35 hodin, zcela byl 
uhašen ve 4.20 hodin a tak se moh-
li členové výjezdové jednotky roze-
jít rovnou do svých zaměstnání.

Při požáru zasahovali příslušníci 
HZS Libereckého kraje, SDH Radi-
movice, SDH Hodkovice nad Mo-
helkou a SDH Český Dub. Celkem 
bylo nasazeno 5 cisternových vozů, 
1 automobilový žebřík a jeden do-
pravní automobil AVIA.

Naštěstí při požáru nedošlo 
k obětem na životech, ale předběž-
ná škoda dle vyšetřovatele, byla 
odhadnuta na 100 tis. Kč.

Požár každou neděli

Pronájem nebytových prostor v budově OÚ Radimovice

Vážení spoluobčané,
obec Radimovice přijímá žádosti na pronájem nebytových prostor v budově obecního úřadu (v současné ordi-
naci a čekárně lékaře včetně sociálního zázemí). Možnost pronájmu od 1. 1. 2007. 
Možné využití prostoru: 
  pro provozování služeb: masáže, kadeřník, pedikúra atd.
  kancelářské prostory pro potřeby podnikatelů a organizací
  možnost zřízení nájemního bytu
V úřední hodiny OÚ Radimovice lze využít možnosti prohlídky uvedených nebytových prostor.
Své žádosti adresujte na OÚ Radimovice, Radimovice 47, 463 44 Sychrov.
Přesné podmínky nájemní smlouvy budou stanoveny na jednání zastupitelstva obce Radimovice (2. týden 
v prosinci roku 2006). Aleš Šrytr, starosta


